АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКО - БАЙМАКОВСКОГО                              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                          от 24.07.2015г.                                             № 18
                                       д.Русское Баймаково
Об утверждении

Перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Русско-Баймаковского  сельского поселения Рузаевского муниципального района,

с использованием межведомственного электронного взаимодействия

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и учитывая постановление администрации Рузаевского муниципального района от  25.08.2011г. № 1336 «Об утверждении плана мероприятий администрации Рузаевского муниципального района по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг»

                                      постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района, с использованием межведомственного электронного взаимодействия.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационном бюллетене.
Глава Русско-Баймаковского

сельского поселения:                                                       Л.В.Чапайкина

Утвержден

Постановлением

администрации

Русско-Баймаковского

сельского поселенияРузаевского

муниципального района

от 24.07.2015г.  №_18

Перечень

муниципальных услуг, оказываемых администрацией Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района, с использованием межведомственного электронного взаимодействия

	1.
	Приватизация жилых помещений

	2.
	Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	3.
	Перевод  жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение

	4.
	Оформление документов о внесении изменений в постановление администрации  Русско-Баймаковского сельского поселения

	5.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов

	6.
	Предоставление в аренду, безвозмездное пользование, согласование передачи в субаренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Русско-Баймаковского сельского поселения

	7.
	Выдача адресной справки объекта недвижимости

	8.
	Принятие на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма

	9.
	Предоставление разрешения на осуществление условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства

	10.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	11.
	Предоставление выписок из Реестра муниципальной собственности

	12.
	Передача приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность (деприватизация)

	13.
	Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе

	14.
	Установление надбавки за выслугу лет к пенсии муниципальным служащим